出口装载舱单重发申请书
致：上海联东地中海国际船舶代理有限公司

兹有我司通过贵司发送如下装载舱单，

船名                             航次.
共计:                      (票数)
	提单号
	箱号

由于                                                            原因，特此申请重发上述装载舱单。
                           订舱单位盖章：

经办人签名：

联系电话：

日期：